

State of Colorado  
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203  
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:  
402720047

Date Received:  
06/30/2021

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed  
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10611

Name of Operator: LONGS PEAK RESOURCES LLC

Address: 2727 ALLEN PARKWAY SUITE 1850

City: HOUSTON State: TX Zip: 77019

Contact Name and Telephone:

Name: \_\_\_\_\_

Phone: ( ) \_\_\_\_\_ Fax: ( ) \_\_\_\_\_

Email: \_\_\_\_\_

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Angie Galvan

2817344635

angie.galvan@boomtownoil.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 679603858

Inspection Date: 05/04/2021

FIR Submit Date: 05/04/2021

FIR Status: \_\_\_\_\_

Inspected Operator Information:

Company Name: LONGS PEAK RESOURCES LLC

Company Number: 10611

Address: 2727 ALLEN PARKWAY SUITE 1850

City: HOUSTON State: TX Zip: 77019

LOCATION - Location ID: 452516

Location Name: Oxnard East Number: 0607-8CH County: \_\_\_\_\_

Qtrqr: SESE Sec: 31 Twp: 12N Range: 66W Meridian: 6

Latitude: 40.958630 Longitude: -104.812780

FACILITY - API Number: 05-123- -00 Facility ID: 452516

Facility Name: Oxnard East Number: 0607-8CH

Qtrqr: SESE Sec: 31 Twp: 12N Range: 66W Meridian: 6

Latitude: 40.958630 Longitude: -104.812780

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 150558

Corrective Action: Install wildlife screen per Rule 608.b.(7).

Date: 08/04/2021

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 06/29/2021

Operator  
Comment:

The bird protector has been re-installed to the separator in accordance with 608 b. (7). See attached photos.

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC  
Representative:

2 CA# 150559

Corrective Action: Comply with Rule 606

Date: 08/04/2021

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 06/29/2021

Operator Comment: The chemical tanks contained inside the tank battery berm are in use at this site and will remain in the berm. All other stored items noted in photo 4 & 5 of the FIR have been removed. See attached photos.

COGCC Decision:

COGCC  
Representative:

#### OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Angie Galvan

Signed:

Title: Regulatory

Date: 6/30/2021 12:35:07 PM

### ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

| <u>Document Number</u> | <u>Description</u> |
|------------------------|--------------------|
|------------------------|--------------------|

|           |             |
|-----------|-------------|
| 402734440 | Site Photos |
|-----------|-------------|

Total Attach: 1 Files